
1 

Tordas Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

/2021. (VII. 1.) önkormányzati rendelete 

a helyi építési szabályzatról szóló 19/2018. (XI. 12.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Tordas Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás 

alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában és az épített környezet 

alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról 

és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről 

szóló 314/2012. (XI. 8.) Kormányrendelet 9. mellékletében meghatározott véleményezésben részt 

vevő szervek, valamint az érintett területi és települési önkormányzatok és partnerek véleményének 

kikérésével, a helyi építési szabályzatról szóló 19/2018. (XI.12.) önkormányzati rendelet 

módosításáról a következőket rendeli el: 

1. § 

A Helyi Építési Szabályzatról szóló 19/2018. (XI. 12.) önkormányzati rendelet 31. §-a a következő 

(7) és (8) bekezdéssel egészül ki: 

„(7) K-Kert1 építési övezetben üvegház építése esetén a legnagyobb épületmagasság 7,5 m. 

(8) K-Kert1 építési övezetben háztartási méretű kiserőművek kivételével naperőmű nem helyezhető 

el.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 15. napon lép hatályba. 

 

 

 

 

Juhász Csaba dr. Zay Andrea 

polgármester jegyző 

 

 

Záradék: A rendelet a mai napon kihirdetve. 

 

 

Tordas, 2021. július 1. 

 

 

dr. Zay Andrea 

jegyző 

 

 


